
1 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 大会記録　  1:41.15

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:35.56 ･大会新セブンシティ 331歳

    52.53
1
2
3
4

辛島　篤美
桑原　一男
神林　正昭
舩野　哲夫

 

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:07.42

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 4   1:19.00板税マスター 287歳

    39.89
1
2
3
4

武藤潤一郎
寺島　　滋
堀内　行夫
田中　良幸

 

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:04.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 3/ 4   1:09.55東京SC 249歳

    38.10
1
2
3
4

佐々木康成
金原　　暢
森　栄二郎
六本木英高

 

2 2/ 1   1:10.30如水会 245歳

    38.91
1
2
3
4

大野　信彦
宮木　幸彦
菊池　　健
森田　義廣

 

3 2/ 5   1:13.41まんてぃす 242歳

    40.42
1
2
3
4

鈴木　基彦
萬谷　淳次
菊池　智明
村竹　英司

 

4 3/ 5   1:14.97Ｗ－ＵＰ 250歳

    40.09
1
2
3
4

伊藤　卓馬
浮嶋正太郎
島田　和宣
鎌田　貞夫

 

5 2/ 4   1:15.94おやじの会 256歳

    45.08
1
2
3
4

池田　理史
金子　忠司
石井　順士
寺崎　敏明

 

出力日時：11月23日 14:45



2 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:04.40

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

6 2/ 2   1:16.67A.S.T 246歳

    36.99
1
2
3
4

篠崎　譲二
鈴木　　誠
山中　啓司
村上　　徹

 

7 2/ 3   1:20.93高井戸SC 269歳

    43.03
1
2
3
4

小林　誠一
寺本　忠彦
植野　辰悟
大勝　孝司

 

8 3/ 3   1:22.15セブンシティ 243歳

    46.02
1
2
3
4

中條　泰治
福田　孝一
鴨井　　博
浅野　文章

 

9 2/ 6   1:22.68TAC 247歳

    45.04
1
2
3
4

洪　　承震
田中　寿雄
佐藤　正明
宮島　　全

 

10 2/ 7   1:40.63三菱養和Ｍ 247歳

1
2
3
4

寺西　弘樹
小田　真夫
古川　公喜
久山　　満

 

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    57.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 5     57.93まんてぃす 215歳

    29.35
1
2
3
4

石渡　祥朗
塩月　智博
和泉　憲夫
溝上　善弘

 

2 4/ 4     58.65TAC 202歳

    32.14
1
2
3
4

遠山　誠一
田村　寧隆
大久保暁彦
河合　　誠

 

出力日時：11月23日 14:45



3 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    57.59

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 4/ 6     59.40チーム芝浦 201歳

    32.44
1
2
3
4

柴田　　大
佐藤　正光
岡本　篤志
川口　直也

 

4 4/ 3   1:01.67SKPS 209歳

    34.84
1
2
3
4

遠山　博司
森岡　博文
伊藤　雅之
太田　裕介

 

5 3/ 6   1:07.77アクアマリン 203歳

    36.91
1
2
3
4

薗部　康二
高橋　文平
薗部　拓斗
徳田　一哉

 

6 3/ 8   1:10.37三菱養和Ｍ 225歳

    43.37
1
2
3
4

峰岸　仁司
深澤　　中
道上　正寛
服部　広隆

 

7 4/ 7   1:11.30ＳＧＳＴ 218歳

    39.30
1
2
3
4

石川　大記
村田幸士郎
関山　貴識
久保島伸雄

 

8 3/ 2   1:13.47FRST 232歳

    41.38
1
2
3
4

田中　利典
大山　竜己
米田　稔彦
藤田　光男

 

9 3/ 7   1:13.86春日部中央 230歳

    30.84
1
2
3
4

柴本　裕人
山田　暁彦
南須原武男
大平　満宣

 

10 3/ 1   1:40.40A.S.T 224歳

    40.41
1
2
3
4

岩崎　和弘
冨田　雄三
山岸　洋介
小宮　昇治

 

出力日時：11月23日 14:45



4 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    52.69

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 2   1:02.03SKPS 164歳

    30.97
1
2
3
4

大森　耕栄
松岡　由紘
原島　崇正
冨田　涼太

 

2 5/ 8   1:02.53田柄ST 193歳

    33.39
1
2
3
4

鳥居　　肇
山田　洋一
藤田　雄一
田中　大晴

 

3 5/ 7   1:03.89ドゥスポーツ 184歳

    34.90
1
2
3
4

中村　哲雄
武田　智彦
川村　卓功
松井　一兆

 

4 4/ 8   1:04.38A.S.T 176歳

    38.48
1
2
3
4

平原　　徹
佐古健太郎
相場　修治
佐藤　　資

 

5 4/ 2   1:06.22トータス 192歳

    34.12
1
2
3
4

立花　　亮
飯島　　修
菊池　成模
樋口　信吾

 

6 4/ 1   1:13.19まんてぃす 198歳

    41.86
1
2
3
4

小川　一成
倉島　孝之
木内　康輔
牧野　　太

 

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    48.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 5     51.30A.S.T 141歳

    27.41
1
2
3
4

坂口　　智
大澤　大地
中山　武久
鶴谷　　学

 

出力日時：11月23日 14:45



5 / 5
第40回三菱養和マスターズ水泳競技大会

会場：三菱養和会巣鴨スポーツセンタープール(25m)
期日：2025年11月23日(日)          

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    48.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 5/ 3     53.32Ｗ－ＵＰ 129歳

    28.96
1
2
3
4

稲富　一輝
塩谷　　励
菊地　駿太
関川　和晃

 

3 5/ 4     53.95まんてぃす 123歳

    28.61
1
2
3
4

東海林　岳
大山　和也
永濱　一成
高橋　大輝

 

No.16 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    49.81

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 6     59.50SKPS 118歳

    29.00
1
2
3
4

白戸　響大
古賀　蓮人
本木　俊裕
津田　哲也

 

2 5/ 1   1:01.17ＡＣＮ 118歳

    33.37
1
2
3
4

畑　嘉寿来
美座　大輝
元吉　汰一
藤川健太朗

 

出力日時：11月23日 14:45


