

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 320～359歳 》

大会記録 1:41.15

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	セブンシティ	331歳 52.53	1/ 3	1:35.56	・大会新
	1 辛島 篤美				
	2 桑原 一男				
	3 神林 正昭				
	4 船野 哲夫				

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 280～319歳 》

大会記録 1:07.42

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	板税マスター	287歳 39.89	1/ 4	1:19.00	
	1 武藤潤一郎				
	2 寺島 滋				
	3 堀内 行夫				
	4 田中 良幸				

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 240～279歳 》

大会記録 1:04.40

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	
1	東京SC	249歳 38.10	3/ 4	1:09.55	
	1 佐々木康成				
	2 金原 暢				
	3 森 栄二郎				
	4 六本木英高				
2	如水会	245歳 38.91	2/ 1	1:10.30	
	1 大野 信彦				
	2 宮木 幸彦				
	3 菊池 健				
	4 森田 義廣				
3	まんていす	242歳 40.42	2/ 5	1:13.41	
	1 鈴木 基彦				
	2 萬谷 淳次				
	3 菊池 智明				
	4 村竹 英司				
4	W-UP	250歳 40.09	3/ 5	1:14.97	
	1 伊藤 卓馬				
	2 浮嶋正太郎				
	3 島田 和宣				
	4 鎌田 貞夫				
5	おやじの会	256歳 45.08	2/ 4	1:15.94	
	1 池田 理史				
	2 金子 忠司				
	3 石井 順士				
	4 寺崎 敏明				

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 240～279歳 》

大会記録 1:04.40

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
6	A. S. T	246歳 36.99	2/ 2	1:16.67
	1 篠崎 譲二			
	2 鈴木 誠			
	3 山中 啓司			
	4 村上 徹			
7	高井戸SC	269歳 43.03	2/ 3	1:20.93
	1 小林 誠一			
	2 寺本 忠彦			
	3 植野 辰悟			
	4 大勝 孝司			
8	セブンシティ	243歳 46.02	3/ 3	1:22.15
	1 中條 泰治			
	2 福田 孝一			
	3 鴨井 博			
	4 浅野 文章			
9	TAC	247歳 45.04	2/ 6	1:22.68
	1 洪 承震			
	2 田中 寿雄			
	3 佐藤 正明			
	4 宮島 全			
10	三菱養和M	247歳	2/ 7	1:40.63
	1 寺西 弘樹			
	2 小田 真夫			
	3 古川 公喜			
	4 久山 満			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 200～239歳 》

大会記録 57.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	まんていす	215歳 29.35	4/ 5	57.93
	1 石渡 祥朗			
	2 塩月 智博			
	3 和泉 憲夫			
	4 溝上 善弘			
2	TAC	202歳 32.14	4/ 4	58.65
	1 遠山 誠一			
	2 田村 寧隆			
	3 大久保暁彦			
	4 河合 誠			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 200～239歳 》

大会記録 57.59

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
3	チーム芝浦	201歳 32.44	4/ 6	59.40
	1 柴田 大			
	2 佐藤 正光			
	3 岡本 篤志			
	4 川口 直也			
4	SKPS	209歳 34.84	4/ 3	1:01.67
	1 遠山 博司			
	2 森岡 博文			
	3 伊藤 雅之			
	4 太田 裕介			
5	アクアマリン	203歳 36.91	3/ 6	1:07.77
	1 菌部 康二			
	2 高橋 文平			
	3 菌部 拓斗			
	4 徳田 一哉			
6	三菱養和M	225歳 43.37	3/ 8	1:10.37
	1 峰岸 仁司			
	2 深澤 中			
	3 道上 正寛			
	4 服部 広隆			
7	S G S T	218歳 39.30	4/ 7	1:11.30
	1 石川 大記			
	2 村田幸士郎			
	3 関山 貴識			
	4 久保島伸雄			
8	FRST	232歳 41.38	3/ 2	1:13.47
	1 田中 利典			
	2 大山 竜己			
	3 米田 稔彦			
	4 藤田 光男			
9	春日部中央	230歳 30.84	3/ 7	1:13.86
	1 柴本 裕人			
	2 山田 暁彦			
	3 南須原武男			
	4 大平 満宣			
10	A. S. T	224歳 40.41	3/ 1	1:40.40
	1 岩崎 和弘			
	2 富田 雄三			
	3 山岸 洋介			
	4 小宮 昇治			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 160～199歳 》

大会記録 52.69

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	SKPS	164歳 30.97	5/ 2	1:02.03
	1 大森 耕栄			
	2 松岡 由紘			
	3 原島 崇正			
	4 富田 涼太			
2	田柄ST	193歳 33.39	5/ 8	1:02.53
	1 鳥居 肇			
	2 山田 洋一			
	3 藤田 雄一			
	4 田中 大晴			
3	ドゥスポーツ	184歳 34.90	5/ 7	1:03.89
	1 中村 哲雄			
	2 武田 智彦			
	3 川村 卓功			
	4 松井 一兆			
4	A. S. T	176歳 38.48	4/ 8	1:04.38
	1 平原 徹			
	2 佐古健太郎			
	3 相場 修治			
	4 佐藤 資			
5	トータス	192歳 34.12	4/ 2	1:06.22
	1 立花 亮			
	2 飯島 修			
	3 菊池 成模			
	4 樋口 信吾			
6	まんていす	198歳 41.86	4/ 1	1:13.19
	1 小川 一成			
	2 倉島 孝之			
	3 木内 康輔			
	4 牧野 太			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 120～159歳 》

大会記録 48.43

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	A. S. T	141歳 27.41	5/ 5	51.30
	1 坂口 智			
	2 大澤 大地			
	3 中山 武久			
	4 鶴谷 学			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 120～159歳 》

大会記録 48.43

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
2	W-UP	129歳 28.96	5/ 3	53.32
	1 稲富 一輝			
	2 塩谷 励			
	3 菊地 駿太			
	4 関川 和晃			
3	まんていす	123歳 28.61	5/ 4	53.95
	1 東海林 岳			
	2 大山 和也			
	3 永濱 一成			
	4 高橋 大輝			

No. 16 男子 4×25mメドレーリレー

《 72～119歳 》

大会記録 49.81

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	SKPS	118歳 29.00	5/ 6	59.50
	1 白戸 響大			
	2 古賀 蓮人			
	3 本木 俊裕			
	4 津田 哲也			
2	ACN	118歳 33.37	5/ 1	1:01.17
	1 畑 嘉寿来			
	2 美座 大輝			
	3 元吉 汰一			
	4 藤川健太朗			